
Žemės ūkio ministerijos programų priemonėms 

įgyvendinti skirtų lėšų administravimo tvarkos 

aprašo priedas

(Eur, euro ct)

metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(nuo metų 

pradžios)

per ataskaitinį 

laikotarpį (nuo 

metų pradžios)

per ataskaitinį 

laikotarpį (ketvirtį 

arba pusmetį)**

2 3 4 5 6 7 8

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

**Ataskaitinis laikotarpis nustatomas dokumente, pagal kurį skirta lėšų

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

1

IŠ VISO

*Nurodomi panaudoti asignavimai (kasinės išlaidos) per ataskaitinio laikotarpio (ketvirtį arba pusmetį) iš viso ir iš jų  pagal kiekvieną išlaidų pagrindimo dokumentą.

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidos padarytos vadovaujantis teisės aktų, reglamentuojančių valstybės biudžeto lėšų naudojimą, nuostatomis.

Dokumento, pagal kurį skirta lėšų, data, 

pavadinimas, numeris
20       m.                                          d.  sutartis Nr. 8P-

Ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai (nuo 

metų pradžios)

Panaudoti asignavimai (kasinės 

išlaidos)*
Ataskaitinio laikotarpio (ketvirčio arba pusmečio) 

išlaidų pagrindimo dokumentų sąrašas (dokumento 

data, pavadinimas, numeris)**

(atsiskaitančiosios institucijos pavadinimas)

LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA

20         m.                                d.

Lietuvos Respublikos žemės ūkio  

ministerijos programa

(ketvirtinė, pusmečio, metinė)

(parašas)

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ataskaitą užpildęs asmuo



(vardas, pavardė, tel., el. paštas)


	15107814180124654.xlsx

